
Regnskab 2017 for GRAB's Voksklub pr. 31.12.2017 

Driftregnskab Balance 

Indtægter Aktiver 

Kontingent 

lndmeldelsesgebyr 

Renter 

Salg af voks 

Værdistigning voksbeholdning 

Indtægter i alt 

3.500,00 

300,00 

10,73 

3.250,50 

119.374,00 

Blokvoks (1.294,60 KG• 145,00 kr.) 

Vokstavler 

Banksaldo ultimo 

187.717,00 

0,00 

20.623,28 

126.435,23 Aktiver I alt 208.340,28 

Udgifter Køb af voks -7.647,50 

Domæne & Webhotel -693,00 

Generalforsamling -614,27 

Kørsel -913,05 

Voksprøve -1.392,53 

Bankgebyrer -110,00 

Udgifter i alt -11.370,35 

Årets resultat 115.064,88 

Passiver 

Egenkapital primo 

Årets resultat 

Egenkapital ultimo 

Passiver i alt 

93.275,40 

115.064,88 

208.340,28 

Voksregnskab 

Kg 

Blokvoks primo 

Blokvoks ultimo 

Vokstavler primo 

Vokstavler ultimo 

Total 

1.242,60 

1.294,60 

0,00 

0 

Værdi pr. kg 
kr. 

55,00 

145,00 

167,00 

167 

Værdi primo kr. Værdi ultimo kr. 

68.343,00 

187.717,00 

0,00 

0 

187.717,00 

Årets resultat 119.374,00 


